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Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze zatrudni: 

Inspektora ds. utrzymania drzew na terenach miejskich 

Wymagania: 

 obywatelstwo polskie, 

 wykształcenie średnie lub wyższe zawodowe po kierunku leśnictwo, ochrona środowiska, 
arborystyka, technik leśnik lub podobne, 

 znajomość zasad wycinki i pielęgnacji drzew, 

 umiejętność oszacowania ilości pozyskanego drewna, 

 dodatkowe kwalifikacje, kursy z zakresu pielęgnacji korony drzew, 

 umiejętność rozróżniania gatunków drzew i krzewów oraz oceny stanu zdrowotnego drzew            
i krzewów, ryzyka zagrożenia np. złamaniem, powaleniem, itp. 

 znajomość przepisów z zakresu ochrony przyrody i ustawy o lasach oraz podstawowych 
procedur administracyjnych w zakresie wykonywanych zadań, 

 kurs operatora pił mechanicznych lub drwala/pilarza, 

 znajomość obsługi komputera (pakiet MS Office) i urządzeń biurowych, 

 spostrzegawczość, samodzielność, odpowiedzialność i inicjatywa w podejmowaniu działań, 

 wysokie umiejętności interpersonalne, łatwość nawiązywania kontaktów, 

 umiejętność pracy w zespole, 

 dyspozycyjność i sprawność fizyczna, 

 odporność na stres, 

 umiejętność pracy pod presją czasu, 

 prawo jazdy kat. B 

 mile widziane doświadczenie zawodowe i znajomość topografii Zielona Góry, 

 niekaralność,  

 otwartość na wiedzę i jej pogłębianie. 

 2 - letni staż pracy dla osób posiadających wykształcenie wyższe, 

 4 - letni staż pracy dla osób posiadających wykształcenie średnie. 

Podstawowy zakres zadań: 

 planowanie oraz bezpośredni nadzór nad pracownikami przy realizacji wycinki 
i pielęgnacji drzew, 

 prowadzenie harmonogramu dot. wycinki i nasadzeń drzew wg przekazanych decyzji 
administracyjnych oraz zgłoszeń indywidualnych np. przez mieszkańców, 

 przygotowywanie dokumentów i wniosków do właściwych organów o wydanie decyzji na 
zmianę terminu dot. wycinki lub nasadzeń,  

 przygotowanie pism dot. wydania opinii i uzgodnień w zakresie wycinki drzew, 

 współudział w planowaniu nasadzeń drzew na terenach miejskich, 

 prowadzenie ewidencji pozyskanego materiału drzewnego i protokolarne przekazywane na 
stan magazynowy. 

 
          CV należy składać osobiście do 20.12.2018 r. w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp z o.o.  

          w Zielonej Górze ul. Zjednoczenia 110C  pok. 102 I piętro  tel . 68-322-91-19 KADRY 
          Kierownik Działu Utrzymania Zieleni: tel. 68-322-91-20 


